
Совет депутатов Мадоивановского сельского поселения третьего созыва 
Дубовского муниципального района Волгоградской области 

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области,, тел./факс: (84458) 7-23-18,
е-гпаП: т а 1о1Уапоука@уапс)ех.ги

РЕШЕНИЕ
01 22 апреля 2021 г. № 90

Об отчете исполняющего обязанности главы Малоивановского сельского поселения 
о результатах его деятельности, деятельности администрации Малоивановского 

сельского поселения н 1 ных подведомственных ему органов местного
самоуправления в 2020 году

Заслушав и обсуди з представленный исполняющим обязанности главы 
Малоивановского сельского поселения Совет) депутатов Малоивановского сельского 
поселения отчет о результатах своей деятельности, деятельности администрации 
Малоивановского сельского поселения и иных подведомственны ему органов местного 
самоуправления за 2017 гол, в соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и решением Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 18 
января 2018 г. № 147 <*Об утверждении Порядка представления н рассмотрения 
ежегодного отчета главы Малоивановского сельского поселения Совету депутатов 
Малоивановского сельского поседения о результатах своей деятельности и деятельности 
администрации Малоивановского сельского поселения и иных подведомственных ему 
органов местного самоуправления» Совет депутатов Малоивановского сельского 
поселения решил:

1. Утвердить отчет исполняющего обязанною:; главы Малоивановского сельского 
•поселения Клычевой Г.Н. о результатах своей деятельности, деятельности администрации 
Малоивановского сельского поселения и иных подведомственных ему органов местного 
самоуправления в 2020 году (прилагается).

2. Признать деятельность исполняющего обязанности главы Малоивановского 
сельского поселения Клычевой Г.Н., деятельность администрации Малой ваковского 
сельского поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления в 
2020 году удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия п подлежит 
обнародовани ю.

Исполняющий обязанности главы 
Малоиваповского сельского поселения Г.Н. Клычева


